
UCHWAŁA NR I.3.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących Stałych Komisji Rady. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz  § 54 ust.5 Uchwały Nr 
XIX.225.2016 z dnia 21 stycznia 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Boguchwała (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2016 roku poz. 356 z późn. zm.), Rada Miejska w Boguchwale postanawia co 
następuje: 

§ 1. 1. Wybrać Panią Marię Angowską na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

2. Wybrać Pana Ryszarda Liputa na Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

3. Wybrać Panią Agnieszkę Bednarską na Przewodniczącą Komisji Statutowo-
Prawnej. 

4. Wybrać Pana Piotra Kobyłeckiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu 
i Rozwoju Gospodarczego. 

5. Wybrać Pana Antoniego Ziobro na Przewodniczącego Komisji Edukacji 
i Rozwoju Społecznego. 

6. Wybrać Pana Andrzeja Świdra na Przewodniczącego Komisji Mienia Gminy, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7067E5BD-AF1E-4D56-9B2E-E8173C5775C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.3.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


